中国农药工业协会文件
中农协（2021）44 号

关于召开 2021 年新烟碱类产品协作组工作会议的

通知

各有关单位及专家：

近几年，新烟碱类产品面临着越来越多的挑战，一方面是

产能过剩问题严重，行情波动大，市场竞争无序；另一方面是

各国对新烟碱类杀虫剂管控措施不断趋严，各类舆情对产品发

展空间进一步压缩，行业就产品对环境影响的质疑应对不足。

为保障新烟碱类产品的绿色健康可持续发展，中国农药工

业协会定于 2021年 5月 25日上午，在北京市召开 2021年新烟

碱类产品协作组工作会议，现将有关事项具体通知如下：

一、主要内容

  1. 梳理新烟碱类产品现有产能、生产、三废处理及经营等

现状，分析制约新烟碱类行业发展的主要问题，从生产管理规

范、产业结构调整等方面研讨行业良性发展策略；

2. 保护授粉昆虫新烟碱类农药安全使用规范团体标准启

动；

3. 讨论拟立项的新烟碱类产品相关团体标准（产品、中间

体及副产工业盐）等。

二、参会人员

  吡虫啉、噻虫嗪、噻虫胺、啶虫脒、烯啶虫胺、噻虫啉、

呋虫胺等新烟碱类杀虫剂产品及中间体生产企业的相关负责人。

三、会议时间地点

1. 会议时间：2021 年 5月 25日上午   9:00 ～ 11:30

2. 会议地点：中国农药工业协会大会议室（地址：北京

市朝阳区农展馆南里 12号通广大厦 7 层）

四、会议费用

  1.会议费用：1000元/人。

  2. 汇款信息(请备注“新烟碱类协作组会议”)

  户    名：中国农药工业协会

  开户银行：中国工商银行北京六铺炕支行

  帐    号：0200022309014426780

3. 住宿：

会议统一安排住宿，北京亮马河饭店（地址：北京市朝阳

区东三环北路 8号，电话：010-65906688）

五、会议报名

会议报名：余友成， 15167176018（同微信号）

戎  谞， 13146365065（同微信号）

会议咨询：毕  超， 13601283553（同微信号）

           段又生， 13691545916（同微信号）

请参会代表填写回执表（见附件），于 2021 年 5 月 21 日

前发传真或电子邮件至中国农药工业协会，传真： 010－

84885001，邮箱：ccpia_xzz@163.com。

                                   2021年 5月 7日

mailto:ccpia_xzz@163.com

附件：

 2021年新烟碱类产品协作组工作会议

参会回执表

单位名称

单位地址

联系人   手机

电子邮箱

参  会  人 员

姓 名 性 别 职 务 电 话 手 机 电子邮件

是否要求安排住宿                □是       □否

酒 店 房间
单价

（元/间）
房间数 入住时间 离开时间

北京亮马河饭店

（地址：北京市朝

阳区东三环北路

8 号，电话：

010-65906688）

单间

（双早）
550

标间

（双早）
550

备注：合住按 0.5 房间填写

开票信息

发票类型 □增值税专用发票       □增值税普通发票

单位名称

纳税人识别号

地址、电话

开户行、账号

*发票类型请在相应方框内“■”，请务必完整并正确填写以便尽快为您开票！